別記
様式第６号（９(5)②関係）

令和　　年　　月　　日

審査結果通知書

（あて先）
　〇　〇　〇　〇　様

八戸地域広域市町村圏事務組合
管理者　熊谷　雄一　印

資源物（紙・布）の受入れ及び買取り業務について、協定締結候補者選定のための審査会を実施しましたので、審査結果を次のとおり通知します。

１　業務名称　　八戸地域広域市町村圏事務組合資源物（紙・布）の受入れ及び買取り業務

２　選定方法　　公募型プロポーザル方式による
　　　　　　　　提案及び応募内容について、〇名の審査員により審査を実施

３　応募者数　　〇者

４　評価点数
	№
	応募者名
	評価点数
	順位

	１

	２

	３

	４

	５

５　審査結果
評価点数が最も高く、かつ配点合計の６割以上であったことから、〇〇〇〇を協定締結候補者に選定します。